tohto súboru (servisy), ani verejne poskytovať vyhľadávacie operácie samostatne nad týmto súborom informácií 
alebo jeho časťami. 

Článok III. 
Odplata a platobné podmienky 

1. Odberateľ sa zaväzuje zaplatiť  poskytovateľovi za poskytovanie zmluvného plnenia podľa ustanovenia čl. I bod 2 
peňažnú odplatu vo výške 9 500.,- EUR za mesiac (plus DPH), slovom deväťtisícpäťsto EUR. Odplata je bližšie 
špecifikovaná v prílohe č. 3. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že odberateľ bude platiť odplatu podľa predchádzajúceho odseku na základe  faktúr, 
ktoré poskytovateľ vystaví vždy v mesačných intervaloch v mesiaci uskutočneného predmetného plnenia.